國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳秋妤
電話：03-4227151分機57135
電子信箱：ffww108@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年11月27日
發文字號：中大教發字第1120015210號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112AB02504_1121007817_di、112AB02504_1121007817-0-0

主旨：函轉暨南大學雙語教學推動資源中心與語文教學研究中心
合作辦理112學年第1學期Exploring Qualitative Work
in AI and Tech（探索新興 AI 科技產業）線上講座，歡
迎教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據中華民國112年11月24日暨校雙語字第1121007817 號

函辦理。
二、詳細內容請參閱原來文。

正本：本校永續環境科技研究中心、企業資源規劃中心(ERP)、生命科學系、理學院學

士班、資訊電機學院學士班、文學院、中國文學系、英美語文學系、法國語文
學系、哲學研究所、藝術學研究所、歷史研究所、學習與教學研究所、師資培
育中心、理學院、物理學系、數學系、化學學系、統計研究所、光電科學與工
程學系、天文研究所、科學教育中心、工學院、化學工程與材料工程學系、土
木工程學系、機械工程學系、能源工程研究所、環境工程研究所、材料科學與
工程研究所、國際永續發展碩士在職專班、管理學院、企業管理學系、資訊管
理學系、財務金融學系、經濟學系、會計研究所、產業經濟研究所、人力資源
管理研究所、工業管理研究所、高階企管碩士班(EMBA)、資訊電機學院、電機
工程學系、資訊工程學系、通訊工程學系、網路學習科技研究所、地球科學學
院、地球科學系、大氣科學系、應用地質研究所、水文及海洋科學研究所、客
家學院、客家語文暨社會科學學系、法律與政府研究所、生醫理工學院、認知
神經科學研究所、生醫科學與工程學系、總教學中心、通識教育中心、語言中
心、體育室、太空及遙測研究中心、工學院學士班、應用材料科學國際研究生
碩士學位學程、文學院學士班、太空科學與工程學系、地球科學學院學士班、
亞際文化研究國際碩士學位學程、人工智慧國際碩士學位學程、國際經營管理
碩士學位學程

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  (共2頁)